



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

KF ApS

c/o Kim Füchsel, Mosebakken 19, 2830 Virum

CVR-nr. 33 95 12 72

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025.

Kim Füchsel
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

KF ApS
c/o Kim Füchsel
Mosebækken 19
2830 Virum

CVR-nr.: 33 95 12 72
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kim Füchsel

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver konsuletvirksomhed. Selskabet foretager endvidere investeringer i værdipapirer og visse anlægsaktiver, herunder kapitalandele og gældsinstrumenter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Administrationsomkostninger	<u>-22.292</u>	<u>-21</u>
Resultat før finansielle poster	-22.292	-21
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	30.350	32
Andre finansielle indtægter	1.244.555	2.567
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-520.811</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat	731.802	2.571
2 Skat af årets resultat	<u>-163.025</u>	<u>-332</u>
Årets resultat	<u>568.777</u>	<u>2.239</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
Overføres til overført resultat	0	239
Disponeret fra overført resultat	<u>-931.223</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>568.777</u>	<u>2.239</u>



Balance 30. juni

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>528.675</u>	<u>638</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>528.675</u>	<u>638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>528.675</u>	<u>638</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	72.654	427
Andre tilgodehavender	<u>122.172</u>	<u>112</u>
Tilgodehavender i alt	<u>194.826</u>	<u>539</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.176.470</u>	<u>23.254</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.176.470</u>	<u>23.254</u>
Likvide beholdninger	<u>232.430</u>	<u>1.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.603.726</u>	<u>25.052</u>
Aktiver i alt	<u>24.132.401</u>	<u>25.690</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	22.369.652	23.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000
Egenkapital i alt	24.119.652	25.551
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	120
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Anden gæld	249	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.749	19
Gældsforpligtelser i alt	12.749	139
Passiver i alt	24.132.401	25.690

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	250.000	23.300.875	2.000.000	25.550.875
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultatdisponering	0	-931.223	1.500.000	568.777
	250.000	22.369.652	1.500.000	24.119.652



Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	161.172	332
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>1.853</u>	<u>0</u>
	<u>163.025</u>	<u>332</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	kr.	kr.
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>16.340.540</u>	<u>6.958.103</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-633.826</u>	<u>117.392</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der påhviler ikke selskabet kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		


